

---

## Articole marunte de birou

I.D.: 73431953

---

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	31411000-0 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.694,35 RON - 1.694,35 RON

---

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Baterie alcalina AA/4/1.85 pix albastru BIC/100/2.20/220 plic C4/100/0.60/60 plic C5/100/0.50/50 plic C6/100/0.40/40 post-it cub color/10/9.50/95 fluid corector/10/4/40 dosar plastic color cu sina/100/0.80/80 capse 24/6/10/1.45/14.50 decapsator/10/5.30/53 folii transparente(set=100 buc)/10/12/120 tavita documente orizontala/10/13/130 tavita documente verticala/10/14/140 index adeziv plastifiat/10/7/70 mine rotring 0.7mm/10/4.60/46 agrafe birou/20/1.45/29 binder clips 32mm/1/6.30/6.30 binder clips 19mm/10/4.10/41 banda scotch lata cauciucata/10/6.45/64.50 banda scotch mica/10/2.30/23 registru cartonat A4 linii/10/12/120 sfoara alba/10/7.40/74 foarfeca/10/8/80 lipici stick/5/4.75/23.75 elastice/5/4.98/24.90 buline pret/10/4.20/42

---